令和５年４月

岩手県小学生バレーボール連盟

加盟チーム  各位

岩手県小学生バレーボール連盟

会長 松田 金光

第４３回全日本バレーボール小学生大会岩手県大会の参加意向調査について

 平素は岩手県小学生バレーボール連盟の事業に対し、特段のご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

 さて、今年度の岩手県大会のスタートとなる、第４３回全日本バレーボール小学生大会岩

手県大会を６月１０日（土）、１１日（日）の両日、気仙地区で開催することとなりました。

例年より２週間ほど早い開催となったため、各ブロック予選は開催せずに全チーム参加で

開催することといたしました。

 つきましては、大会参加について事前に参加意向調査をおこない、会場数ならびにコート

数を確保したいと思いますので、下記のとおり提出いただきますようご協力をお願いいた

します。

記

１．大会参加意向調査票  令和５年５月８日（月）厳守

２．大会参加申込書    令和５年５月１５日（月）厳守

追 伸

  大会参加意向調査票提出期限までに提出されない場合は、参加しないものと受け取ら

せていただきますので、期限厳守でお願いします。